
Prawa miejskie - 1.339

UCHWAŁA Nr XLVI / 389 l 17

Rady Miasta Sanoka
z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia B marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (j t. Dz. U, z 2017 r., poz, 1875) oraz art. 15 ust. ,t ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (1, t, Dz. U. z2016 r., poz,
2147 z pożn, zm,)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
\Nyrazic zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, oznaczonych jako:

. działka nr 744 o pow. 0,0144 ha, połozona w Sanoku, obręb Srodmląście_--
obięta księgą wieczvstą nr KSlS/00041096/8, stanowiąca własnosc

. na samodzielny lokal uzytkowy nr 4, o pow. uzytkowej 50 m2, usytuowany
w budynku usługowym, połozonym w Sanoku, obręb Srodmieście, przy ul.
Reymonta 6 C, na działce oznaczonĄ nr 1357143 o pow. 0,3118 ha, objętej
księgą wieczystą nr KSlS/00080552/8, wraz z udziałem wynoszącym
480110000 w częściach wspolnych budynku i działce, stanowiący własnośc
Gminy Miasta Sanoka,

§2
Rozliczenia finansowego należy dokonac na podstawie wańości zamienianych
nieruchomości. Powstałą roznicę wartości nalezy uregulowac w formie dopłaty.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka,

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

l, ;,l ]

Przewodnlczący
RadpfoIiasta

\,.]

Zbigniew Daszyk


